
 

 
 

Јована Мариновића бр.2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs              ПИБ бр. 101288707   мат. бр. 06042945  рач. бр. 840-26650-09 

 
08/2 број: 404-1-27/17-81 
19.09.2017. године 
 

На основу члана 109. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  РС", бр. 124/12, 
14/15 и 68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 

 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЛЕКОВА СА ЛИСТЕ Б И ЛИСТЕ Д ЛИСТЕ ЛЕКОВА ЗА 2017. ГОДИНУ 

-за партије 6, 9, 10, 11, 30, 41, 64, 65, 73, 81, 111, 112, 113, 114, 117, 120, 121, 130, 145, 152, 156, 158, 
163, 167, 174, 175, 183, 197, 199, 200, 207, 213, 215, 218, 229, 239, 249, 258, 259, 261, 267, 270, 271, 

275, 276, 296, 310, 311, 313, 319, 334, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 350, 353, 365, 368, 383 и 385- 
 
 

1. Називи наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално 
осигурање војних осигураника 

2. Адресе наручилаца: Јована Мариновића 2, Београд и Крунска 13, Београд 

3. Интернет страница наручиоца Републички фонд за здравствено осигурање: 
www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних 
осигураника донели су дана 23.5.2017. године одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од стране 
више наручилаца.  

У складу са горе наведеном одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, је спровео поступак јавне набавке, док су оквирне споразуме закључили наручиоци 
Републички фонд за здравствено осигурање и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

Уговоре о јавној набавци закључују здравствене установе из Плана мреже здравствених 
установа и Фонд за социјално осигурање војних осигураника. 

5. Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 

6. Врста предмета јавне набавке: добра 

7. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

Предмет јавне набавке Лекова са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2017. годину, за партије 6, 
9, 10, 11, 30, 41, 64, 65, 73, 81, 111, 112, 113, 114, 117, 120, 121, 130, 145, 152, 156, 158, 163, 167, 174, 
175, 183, 197, 199, 200, 207, 213, 215, 218, 229, 239, 249, 258, 259, 261, 267, 270, 271, 275, 276, 296, 
310, 311, 313, 319, 334, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 350, 353, 365, 368, 383 и 385 је: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rfzo.rs/


Број 
партије 

Предмет набавке 
Фармацеутски 

облик 
Јединица 

мере 

Јачина / 
концентрација 

лека 

Процењена 
јединична 

цена по 
јединици 

мере 

Количине 
за РФЗО 

Количине 
за Фонд 
за СОВО 

Укупне 
количине 

Процењена 
вредност за 

РФЗО 

Процењена 
вредноста 
за Фонд за 

СОВО 

Укупна 
процењена 
вредност 

6 
pitofenon, 

fenpiverinijum-bromid, 
metamizol-natrijum 

rastvor za injekciju ampula 
(10 mg + 0,1 mg + 

2500 mg)/5 ml 
24,08 50 0 50 1.204,00 0,00 1.204,00 

9 ondansetron 8 mg rastvor za injekciju ampula 8 mg/4 ml 635,00 50 0 50 31.750,00 0,00 31.750,00 

10 granisetron 1 mg 
koncentrat za 

rastvor za 
injekciju/infuziju 

ampula 1 mg/1 ml 307,68 25.000 160 25.160 7.692.000,00 49.228,80 7.741.228,80 

11 granisetron 3 mg 
koncentrat za 

rastvor za 
injekciju/infuziju 

ampula 3 mg/3 ml 487,02 50 0 50 24.351,00 0,00 24.351,00 

30 antitrombin III 1500 i.j. 
prašak i rastvarač 

za rastvor za 
infuziju 

bočica 1500 i.j./30 ml 56.364,00 10 0 10 563.640,00 0,00 563.640,00 

41 
streptokinaza 1.500.000 

i.j. 
prašak za rastvor 

za injekciju/infuziju 
bočica 

staklena 
 1.500.000 i.j. 12.860,80 600 5 605 7.716.480,00 64.304,00 7.780.784,00 

64 
hidroksietilskrob 10% 
natrijum-hlorid 500 ml 

rastvor za infuziju 
boca 

staklena 
500 ml (100 g/l + 9 

g/l) 
736,10 1.000 0 1.000 736.100,00 0,00 736.100,00 

65 

hidroksietilskrob 10%, 
natrijum-hlorid, kalijum-
hlorid, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, 
natrijum-acetat, jabučna 

kiselina 500 ml 

rastvor za infuziju kesa 

500 ml (100 g/l + 
6,252 g/l + 298,4 mg/l 
+ 367,5 mg/l + 203,3 
mg/l + 3,266 g/l + 671 

mg/l) 

738,32 1.000 0 1.000 738.320,00 0,00 738.320,00 

73 

ulje soje prečišćeno 
20% / ulje soje, 

rafinisano, trigliceridi, 
srednje dužine lanca 

20%, 250 ml 

emulzija za infuziju 
kesa/boca 
staklena 

250 ml (200 g/l) 687,10 100 0 100 68.710,00 0,00 68.710,00 

81 
glukoza 10%, boca 

staklena 500 ml 
rastvor za infuziju 

boca 
staklena 

500 ml (10%) 83,90 100 0 100 8.390,00 0,00 8.390,00 

111 

natrijum-hlorid, natrijum-
laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, 
glukoza, 2000 ml 

rastvor za 
peritonealnu 

dijalizu 
kesa 

2000 ml (5,64 
g/l+3,925 g/l+0,2573 
g/l+0,1017 g/l+15 g/l) 

803,40 2 0 2 1.606,80 0,00 1.606,80 

112 

natrijum-hlorid, natrijum-
laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, 
glukoza, 2000 ml 

rastvor za 
peritonealnu 

dijalizu 
kesa 

2000 ml (5,64 
g/l+3,925 g/l+0,2573 
g/l+0,1017 g/l+22,73 

g/l) 

803,40 10 0 10 8.034,00 0,00 8.034,00 



 

 3 

113 

natrijum-hlorid, natrijum-
laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, 
glukoza, 2000 ml 

rastvor za 
peritonealnu 

dijalizu 
kesa 

2000 ml (5,64 
g/l+3,925 g/l+0,2573 
g/l+0,1017 g/l+42,5 

g/l) 

803,40 10 0 10 8.034,00 0,00 8.034,00 

114 

natrijum-hlorid, natrijum-
laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, 
glukoza, 2500 ml 

rastvor za 
peritonealnu 

dijalizu 
kesa 

2500 ml (5,64 
g/l+3,925 g/l+0,1838 
g/l+0,1017 g/l+42,5 

g/l) 

867,52 10 0 10 8.675,20 0,00 8.675,20 

117 

natrijum-hlorid, natrijum-
laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, 
glukoza, 5000 ml 

rastvor za 
peritonealnu 

dijalizu 
kesa 

5000 ml (5,64 
g/l+3,925 g/l+0,1838 
g/l+0,1017 g/l+42,5 

g/l) 

1.735,05 10 0 10 17.350,50 0,00 17.350,50 

120 

natrijum-hlorid, natrijum-
laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, 
glukoza, 5000 ml 

rastvor za 
peritonealnu 

dijalizu 
kesa 

5000 ml (5,786 
g/l+7,847 g/l+0,2573 
g/l+0,1017 g/l + 15 

g/l) 

1.415,55 35 0 35 49.544,25 0,00 49.544,25 

121 

natrijum-hlorid, natrijum-
laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, 
glukoza, 5000 ml 

rastvor za 
peritonealnu 

dijalizu 
kesa 

5000 ml (5,786 
g/l+7,847 g/l+0,2573 
g/l+0,1017 g/l+22,73 

g/l 

1.415,55 15 0 15 21.233,25 0,00 21.233,25 

130 
natrijum hlorid 0,9% 

(fiziološki rastvor), boca 
staklena 250 ml 

rastvor za infuziju 
boca 

staklena 
250 ml (9 g/l) 53,30 100 0 100 5.330,00 0,00 5.330,00 

145 bumetanid 0,5 mg 
rastvor za 

injekciju/infuziju 
ampula 0,5 mg/2 ml 11,36 100 0 100 1.136,00 0,00 1.136,00 

152 
povidon jod 7,5%, pena 

za kožu 500 ml 
pena za kožu 

kontejner 
plastični 

500 ml (7,5%) 396,20 15.000 45 15.045 5.943.000,00 17.829,00 5.960.829,00 

156 
povidin jod 10%, rastvor 

za kožu 500 ml 
rastvor za kožu 

kontejner 
plastični 

500 ml (10%) 396,20 30.000 200 30.200 11.886.000,00 79.240,00 11.965.240,00 

158 metilergometrin 0,1 mg injekcija ampula 0,1 mg/ml 12,19 40.000 0 40.000 487.600,00 0,00 487.600,00 

163 fenoterol 0,5 mg 
koncentrat za 

rastvor za infuziju 
ampula 0.5 mg/10 ml 137,40 15.000 0 15.000 2.061.000,00 0,00 2.061.000,00 

167 
horiogonadotropin 5000 

i.j. 

prašak i rastvarač 
za rastvor za 

injekciju/injekcija 

lioampula/ 
ampula 

5000 i.j. 371,96 2.000 0 2.000 743.920,00 0,00 743.920,00 

174 folitropin beta 50 i.j. injekcija bočica 50 i.j./0,5 ml 1.926,20 3.000 0 3.000 5.778.600,00 0,00 5.778.600,00 

175 folitropin beta 100 i.j. injekcija bočica 100 i.j./0,5 ml 3.688,30 3.000 0 3.000 11.064.900,00 0,00 11.064.900,00 

183 oksitocin 5 i.j. 

rastvor za 
injekciju/koncentrat 

za rastvor za 
infuziju 

ampula 5 i.j./ml 26,24 5.000 0 5.000 131.200,00 0,00 131.200,00 

197 metilprednizolon 125 mg 
prašak i rastvarač 

za rastvor za 
injekciju/infuziju 

liobočica 125 mg/2 ml 183,90 30.000 450 30.450 5.517.000,00 82.755,00 5.599.755,00 



 

 4 

199 parikalcitol kaps 1 mcg kapsula, meka kapsula 1 mcg 326,43 280 0 280 91.400,40 0,00 91.400,40 

200 parikalcitol kaps 2 mcg kapsula, meka kapsula 2 mcg 682,36 280 0 280 191.060,80 0,00 191.060,80 

207 
piperacilin, tazobaktam 

4 g + 0,5 g 
prašak za rastvor 

za injekciju/infuziju 

bočica/ 
bočica 

staklena 
4 g + 0,5 g 470,79 90.000 3.600 93.600 42.371.100,00 1.694.844,00 44.065.944,00 

213 ceftazidim 500 mg 
prašak za rastvor 

za injekciju 
bočica 

staklena 
500 mg 168,00 2.000 0 2.000 336.000,00 0,00 336.000,00 

215 ceftriakson 500 mg 
prašak i rastvarač 

za rastvor za 
injekciju 

bočica 500 mg/2ml 69,40 100 0 100 6.940,00 0,00 6.940,00 

218 cefepim 500 mg 
prašak za rastvor 

za injekciju/infuziju 
bočica 500 mg 293,30 100 0 100 29.330,00 0,00 29.330,00 

229 gentamicin 40 mg 
rastvor za 

injekciju/infuziju 
ampula 40 mg/2 ml 14,66 50.000 0 50.000 733.000,00 0,00 733.000,00 

239 levofloksacin 250 mg rastvor za infuziju bočica 250 mg/50 ml 659,87 500 0 500 329.935,00 0,00 329.935,00 

249 linezolid inf 200 mg rastvor za infuziju 
boca 

staklena 
200 mg/100 ml 953,60 10 0 10 9.536,00 0,00 9.536,00 

258 
mikafungin-natrijum 50 

mg 
prašak za rastvor 

za infuziju 
bočica 

staklena 
50 mg 22.946,30 10 15 25 229.463,00 344.194,50 573.657,50 

259 
mikafungin-natrijum 100 

mg 
prašak za rastvor 

za infuziju 
bočica 

staklena 
100 mg 43.810,60 10 1 11 438.106,00 43.810,60 481.916,60 

261 ganciklovir 500 mg 
prašak za rastvor 

za infuziju 
bočica 500 mg 3.515,60 850 85 935 2.988.260,00 298.826,00 3.287.086,00 

267 

hepatitis B 
imunoglobulin, humani 
za intramuskularnu 

primenu, 180 i.j. i 540 
i.j. 

rastvor za injekciju i.j. 180 i.j. i 540 i.j. 45,92 90.000 0 90.000 4.132.800,00 0,00 4.132.800,00 

270 palivizumab 100 mg 

prašak i rastvarač 
za rastvor za 

injekciju/rastvor za 
injekciju 

bočica  100 mg 101.450,50 10 0 10 1.014.505,00 0,00 1.014.505,00 

271 filgrastim 12 Mj. 

rastvor za 
injekciju/infuziju u 

napunjenom 
injekcionom špricu 

injekcioni 
špric 

12 Mj./0,2 ml 2.408,04 5 0 5 12.040,20 0,00 12.040,20 

275 
interferon alfa 2a 4,5 

Mi.j.                                                                                                    
rastvor za injekciju 

injekcioni 
špric 

4.500.000 i.j./0,5 ml 2.142,70 10 0 10 21.427,00 0,00 21.427,00 

276 interferon alfa 2a 9 Mi.j.                                                                                                   rastvor za injekciju 
injekcioni 

špric 
 9.000.000 i.j./0.5 ml 4.351,20 10 0 10 43.512,00 0,00 43.512,00 

296 
tiaprofenska kiselina tbl 

300 mg 
tableta tableta 300 mg 12,05 200 0 200 2.410,00 0,00 2.410,00 



 

 5 

310 alfentanil 5 mg rastvor za injekciju ampula 5 mg/10 ml 231,40 16.000 0 16.000 3.702.400,00 0,00 3.702.400,00 

311 sufentanil 0,25 mg rastvor za injekciju ampula 0,25 mg/5 ml 271,14 7.000 500 7.500 1.897.980,00 135.570,00 2.033.550,00 

313 etomidat 20 mg rastvor za injekciju ampula 20 mg/10 ml 115,28 14.000 750 14.750 1.613.920,00 86.460,00 1.700.380,00 

319 bupivakain 25 mg rastvor za injekciju ampula 25 mg/5 ml  405,62 50 0 50 20.281,00 0,00 20.281,00 

334 klonazepam 1 mg 

koncentrat za 
rastvor za 

injekciju/infuziju sa 
rastvaračem za 

parenteralnu 
upotrebu 

ampula 1 mg/ml 66,10 50 0 50 3.305,00 0,00 3.305,00 

340 risperidon 25 mg 
prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju 

injekcioni 
špric 

25 mg 10.161,30 8.000 0 8.000 81.290.400,00 0,00 81.290.400,00 

341 risperidon 37,5 mg 
prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju 

injekcioni 
špric 

37,5 mg 13.192,30 9.000 0 9.000 118.730.700,00 0,00 118.730.700,00 

342 risperidon 50 mg 
prašak i rastvarač 
za suspenziju za 

injekciju 

injekcioni 
špric 

50 mg 16.224,50 10.000 0 10.000 162.245.000,00 0,00 162.245.000,00 

343 paliperidon 50 mg 

suspenzija za 
injekciju sa 
produženim 

oslobađanjem 

injekcioni 
špric 

50 mg 19.816,20 50 0 50 990.810,00 0,00 990.810,00 

344 paliperidon 75 mg 

suspenzija za 
injekciju sa 
produženim 

oslobađanjem 

injekcioni 
špric 

75 mg 25.738,90 250 0 250 6.434.725,00 0,00 6.434.725,00 

345 paliperidon 100 mg 

suspenzija za 
injekciju sa 
produženim 

oslobađanjem 

injekcioni 
špric 

100 mg 31.670,10 300 0 300 9.501.030,00 0,00 9.501.030,00 

346 paliperidon 150 mg 

suspenzija za 
injekciju sa 
produženim 

oslobađanjem 

injekcioni 
špric 

150 mg 47.473,20 300 0 300 14.241.960,00 0,00 14.241.960,00 

350 klomipramin 25 mg rastvor za injekciju ampula 25 mg/2 ml 38,34 6.000 400 6.400 230.040,00 15.336,00 245.376,00 

353 metadon 5 mg/ml oralni rastvor ml 1000 ml (5 mg/ml) 5,37 10.000 0 10.000 53.700,00 0,00 53.700,00 

365 joheksol 300 mg I/ml 
rastvor za injekciju ml  50 ml (300 mg I/ml) 30,12 5.000 0 5.000 150.600,00 0,00 150.600,00 

rastvor za injekciju  ml 100 ml (300 mg I/ml) 30,12 1.000 0 1.000 30.120,00 0,00 30.120,00 



 

 6 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 365: 180.720,00 

368 jopromid 300 mg I/ml 

rastvor za infuziju ml 50 ml (623,4 mg I/ml) 34,68 1.500 0 1.500 52.020,00 0,00 52.020,00 

rastvor za infuziju ml 
100 ml (623,4 mg 

I/ml) 
34,68 63.500 0 63.500 2.202.180,00 0,00 2.202.180,00 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 368: 2.254.200,00 

383 
gadopentetska kiselina 

0,5 mmol/ml 5 ml i 10 ml 

rastvor za injekciju ml 5 ml (0,5 mmol/ml) 159,78 10 0 10 1.597,80 0,00 1.597,80 

rastvor za injekciju ml 10 ml (0,5 mmol/ml) 159,78 490 0 490 78.292,20 0,00 78.292,20 

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 383: 79.890,00 

385 
gadoterična kiselina 0,5 

mmol/ml 
rastvor za injekciju ml 

15 ml ili 20 ml (0,5 
mmol/ml) 

244,89 120 0 120 29.386,80 0,00 29.386,80 

        
УКУПНО: 517.796.382,20 2.912.397,90 520.708.780,10 

 

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за сваку партију.  

Редни број јавне набавке: 404-1-110/17-23. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8. Процењена вредност јавне набавке за партије 6, 9, 10, 11, 30, 41, 64, 65, 73, 81, 111, 112, 
113, 114, 117, 120, 121, 130, 145, 152, 156, 158, 163, 167, 174, 175, 183, 197, 199, 200, 207, 213, 215, 
218, 229, 239, 249, 258, 259, 261, 267, 270, 271, 275, 276, 296, 310, 311, 313, 319, 334, 340, 341, 342, 
343, 344, 345, 346, 350, 353, 365, 368, 383 и 385: Дата у тачки 7 овог Обавештења. 

 
9. Број примљених понуда за партије 6, 9, 10, 11, 30, 41, 64, 65, 73, 81, 111, 112, 113, 

114, 117, 120, 121, 130, 145, 152, 156, 158, 163, 167, 174, 175, 183, 197, 199, 200, 207, 213, 215, 218, 
229, 239, 249, 258, 259, 261, 267, 270, 271, 275, 276, 296, 310, 311, 313, 319, 334, 340, 341, 342, 343, 
344, 345, 346, 350, 353, 365, 368, 383 и 385 и подаци о понуђачима:  

Број 
партије 

Назив партије Број понуда Назив понуђача 

6 
pitofenon, fenpiverinijum-bromid,  

metamizol-natrijum 
0 - 

9 ondansetron 8 mg 0 - 

10 granisetron 1 mg 0 - 

11 granisetron 3 mg 0 - 

30 antitrombin III 1500 i.j. 0 - 

41 streptokinaza 1.500.000 i.j. 0 - 

64 hidroksietilskrob 10% natrijum-hlorid 500 ml 0 - 

65 

hidroksietilskrob 10%, natrijum-hlorid, 
kalijum-hlorid, kalcijum-hlorid, magnezijum-
hlorid, natrijum-acetat, jabučna kiselina 500 

ml 

0 - 

73 
ulje soje prečišćeno 20% / ulje soje, 

rafinisano, trigliceridi, srednje dužine lanca 
20%, 250 ml 

0 - 

81 glukoza 10%, boca staklena 500 ml 0 - 

111 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-

hlorid, magnezijum-hlorid, glukoza, 2000 ml 
0 - 

112 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-

hlorid, magnezijum-hlorid, glukoza, 2000 ml 
0 - 

113 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-

hlorid, magnezijum-hlorid, glukoza, 2000 ml 
0 - 

114 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-

hlorid, magnezijum-hlorid, glukoza, 2500 ml 
0 - 

117 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-

hlorid, magnezijum-hlorid, glukoza, 5000 ml 
0 - 

120 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-

hlorid, magnezijum-hlorid, glukoza, 5000 ml 
0 - 

121 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-

hlorid, magnezijum-hlorid, glukoza, 5000 ml 
0 - 

130 
natrijum hlorid 0,9% (fiziološki rastvor), boca 

staklena 250 ml 
0 - 

145 bumetanid 0,5 mg 0 - 

152 povidon jod 7,5%, pena za kožu 500 ml 1 „Eco trade BG“ d.o.o. 

156 povidоn jod 10%, rastvor za kožu 500 ml 4 

„Eco trade BG“ d.o.o. 

„Farmalogist“ d.o.o. 

„Vega“ d.o.o. 



 

 8 

„Phoenix Pharma“ d.o.o. 

158 metilergometrin 0,1 mg 0 - 

163 fenoterol 0,5 mg 0 - 

167 horiogonadotropin 5000 i.j. 0 - 

174 folitropin beta 50 i.j. 0 - 

175 folitropin beta 100 i.j. 0 - 

183 oksitocin 5 i.j. 0 - 

197 metilprednizolon 125 mg 0 - 

199 parikalcitol kaps 1 mcg 0 - 

200 parikalcitol kaps 2 mcg 0 - 

207 piperacilin, tazobaktam 4 g + 0,5 g 0 - 

213 ceftazidim 500 mg 1 „Phoenix Pharma“ d.o.o. 

215 ceftriakson 500 mg 0 - 

218 cefepim 500 mg 0 - 

229 gentamicin 40 mg 0 - 

239 levofloksacin 250 mg 0 - 

249 linezolid inf 200 mg 0 - 

258 mikafungin-natrijum 50 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

259 mikafungin-natrijum 100 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

261 ganciklovir 500 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

267 
hepatitis B imunoglobulin, humani za 

intramuskularnu primenu, 180 i.j. i 540 i.j. 
0 - 

270 palivizumab 100 mg 0 - 

271 filgrastim 12 Mj. 0 - 

275 interferon alfa 2a 4,5 Mi.j.                                                                                                    0 - 

276 interferon alfa 2a 9 Mi.j.                                                                                                   0 - 

296 tiaprofenska kiselina tbl 300 mg 0 - 

310 alfentanil 5 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

311 sufentanil 0,25 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

313 etomidat 20 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

319 bupivakain 25 mg 0 - 

334 klonazepam 1 mg 0 - 



 

 9 

340 risperidon 25 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

341 risperidon 37,5 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

342 risperidon 50 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

343 paliperidon 50 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

344 paliperidon 75 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

345 paliperidon 100 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

346 paliperidon 150 mg 1 „Inpharm Co.“ d.o.o. 

350 klomipramin 25 mg 0 - 

353 metadon 5 mg/ml 0 - 

365 joheksol 300 mg I/ml 0 - 

368 jopromid 300 mg I/ml 0 - 

383 
gadopentetska kiselina 0,5 mmol/ml 5 ml i 

10 ml 
0 - 

385 gadoterična kiselina 0,5 mmol/ml 0 - 

 
10.  Разлог за обуставу поступка:  

Поступак јавне набавке Лекови са Листе Б и Листе Д Листе лекова за 2017. годину, за партије 
6, 9, 10, 11, 30, 41, 64, 65, 73, 81, 111, 112, 113, 114, 117, 120, 121, 130, 145, 152, 156, 158, 163, 167, 
174, 175, 183, 197, 199, 200, 207, 213, 215, 218, 229, 239, 249, 258, 259, 261, 267, 270, 271, 275, 276, 
296, 310, 311, 313, 319, 334, 340, 341, 342, 343, 344, 345, 346, 350, 353, 365, 368, 383 и 385, је 
обустављен будући да нису испуњени услови за доношење одлуке о закључењу оквирног споразума, 
а из доле наведених разлога: 

 

Број 
партије 

Назив партије Разлог за обуставу 

6 
pitofenon, fenpiverinijum-bromid,  

metamizol-natrijum 
За партију 6 није достављена ниједна понуда 

9 ondansetron 8 mg За партију 9 није достављена ниједна понуда 

10 granisetron 1 mg За партију 10 није достављена ниједна понуда 

11 granisetron 3 mg За партију 11 није достављена ниједна понуда 

30 antitrombin III 1500 i.j. За партију 30 није достављена ниједна понуда 

41 streptokinaza 1.500.000 i.j. За партију 41 није достављена ниједна понуда 

64 hidroksietilskrob 10% natrijum-hlorid 500 ml За партију 64 није достављена ниједна понуда 

65 

hidroksietilskrob 10%, natrijum-hlorid, kalijum-hlorid, 
kalcijum-hlorid, magnezijum-hlorid, natrijum-acetat, 

jabučna kiselina  
500 ml 

За партију 65 није достављена ниједна понуда 



 

 10 

73 
ulje soje prečišćeno 20% / ulje soje, rafinisano, 
trigliceridi, srednje dužine lanca 20%, 250 ml 

За партију 73 није достављена ниједна понуда 

81 glukoza 10%, boca staklena 500 ml За партију 81 није достављена ниједна понуда 

111 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, glukoza, 2000 ml 
За партију 111 није достављена ниједна понуда 

112 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, glukoza, 2000 ml 
За партију 112 није достављена ниједна понуда 

113 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, glukoza, 2000 ml 
За партију 113 није достављена ниједна понуда 

114 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, glukoza, 2500 ml 
За партију 114 није достављена ниједна понуда 

117 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, glukoza, 5000 ml 
За партију 117 није достављена ниједна понуда 

120 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, glukoza, 5000 ml 
За партију 120 није достављена ниједна понуда 

121 
natrijum-hlorid, natrijum-laktat, kalcijum-hlorid, 

magnezijum-hlorid, glukoza, 5000 ml 
За партију 121 није достављена ниједна понуда 

130 
natrijum hlorid 0,9% (fiziološki rastvor), boca staklena 

250 ml 
За партију 130 није достављена ниједна понуда 

145 bumetanid 0,5 mg За партију 145 није достављена ниједна понуда 

152 povidon jod 7,5%, pena za kožu 500 ml 
За партију 152 није достављена ниједна 

одговарајућа понуда 

156 povidоn jod 10%, rastvor za kožu 500 ml 
За партију 156 није достављена ниједна 

одговарајућа понуда 

158 metilergometrin 0,1 mg За партију 158 није достављена ниједна понуда 

163 fenoterol 0,5 mg За партију 163 није достављена ниједна понуда 

167 horiogonadotropin 5000 i.j. За партију 167 није достављена ниједна понуда 

174 folitropin beta 50 i.j. За партију 174 није достављена ниједна понуда 

175 folitropin beta 100 i.j. За партију 175 није достављена ниједна понуда 

183 oksitocin 5 i.j. За партију 183 није достављена ниједна понуда 

197 metilprednizolon 125 mg За партију 197 није достављена ниједна понуда 

199 parikalcitol kaps 1 mcg За партију 199 није достављена ниједна понуда 

200 parikalcitol kaps 2 mcg За партију 200 није достављена ниједна понуда 

207 piperacilin, tazobaktam 4 g + 0,5 g За партију 207 није достављена ниједна понуда 

213 ceftazidim 500 mg 
За партију 213 достављена је 1 неприхватљива 

понуде 



 

 11 

215 ceftriakson 500 mg За партију 215 није достављена ниједна понуда 

218 cefepim 500 mg За партију 218 није достављена ниједна понуда 

229 gentamicin 40 mg За партију 229 није достављена ниједна понуда 

239 levofloksacin 250 mg За партију 239 није достављена ниједна понуда 

249 linezolid inf 200 mg За партију 249 није достављена ниједна понуда 

258 mikafungin-natrijum 50 mg 
За партију 258 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

259 mikafungin-natrijum 100 mg 
За партију 259 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

261 ganciklovir 500 mg 
За партију 261 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

267 
hepatitis B imunoglobulin, humani za intramuskularnu 

primenu,  
180 i.j. i 540 i.j. 

За партију 267 није достављена ниједна понуда 

270 palivizumab 100 mg За партију 270 није достављена ниједна понуда 

271 filgrastim 12 Mj. За партију 271 није достављена ниједна понуда 

275 interferon alfa 2a 4,5 Mi.j.                                                                                                    За партију 275 није достављена ниједна понуда 

276 interferon alfa 2a 9 Mi.j.                                                                                                   За партију 276 није достављена ниједна понуда 

296 tiaprofenska kiselina tbl 300 mg За партију 296 није достављена ниједна понуда 

310 alfentanil 5 mg 
За партију 310 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

311 sufentanil 0,25 mg 
За партију 311 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

313 etomidat 20 mg 
За партију 313 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

319 bupivakain 25 mg За партију 319 није достављена ниједна понуда 

334 klonazepam 1 mg За партију 334 није достављена ниједна понуда 

340 risperidon 25 mg 
За партију 340 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

341 risperidon 37,5 mg 
За партију 341 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

342 risperidon 50 mg 
За партију 342 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

343 paliperidon 50 mg 
За партију 343 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

344 paliperidon 75 mg 
За партију 344 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 



 

 12 

345 paliperidon 100 mg 
За партију 345 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

346 paliperidon 150 mg 
За партију 346 достављена је 1 неприхватљива 

понуда 

350 klomipramin 25 mg За партију 350 није достављена ниједна понуда 

353 metadon 5 mg/ml За партију 353 није достављена ниједна понуда 

365 joheksol 300 mg I/ml За партију 365 није достављена ниједна понуда 

368 jopromid 300 mg I/ml За партију 368 није достављена ниједна понуда 

383 gadopentetska kiselina 0,5 mmol/ml 5 ml i 10 ml За партију 383 није достављена ниједна понуда 

385 gadoterična kiselina 0,5 mmol/ml За партију 385 није достављена ниједна понуда 

 
Сходно наведеном, директор Републичког фонда је дана 29.08.21017. године, применом члана 

109. Закона, донео Одлуку о обустави поступка предметне јавне набавке за горе наведене партије. 
  
11.   Када ће поступак бити поново спроведен:  

 Поступак јавне набавке за горе наведене лекове биће спроведен када исти буду доступни на 
тржишту Републике Србије. 

 

 

 

 

57017.78/124 


